
T'pol - Tornei e punteggi online 18-07-2024

FE 10 NICHELINO (0905044C)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Torneo FE 10 NICHELINO 0905044C

Luogo NICHELINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 01-10-2009 - 04-10-2009

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30 " bonus
Arbitri FASANO DOMENICO - COLAPRISCA GIOVANNI

Partecipanti 10

Sito Internet

Rabagliati Elio          

1Grosso Andrea            

2
Giaveno Omar             

3
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FE 10 NICHELINO (0905044C)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Rabagliati Elio          5.5 ITA 17.5018.5013.5016.50 1476 1440 1393 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1964

2 3 NC Grosso Andrea            4.0 ITA 19.5022.0014.0012.50 1461 1431 1556 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1972

3 7 NC Giaveno Omar             4.0 ITA 18.0019.0012.5011.00 1431 1420 1546 6 3 2 1 4 1 2 1 2 2 0 0 0 0 1999

4 6 NC Impallomeni Enrico       4.0 ITA 18.0018.5012.5010.00 1464 1413 1538 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1950

5 2 NC Carrozza Alessandro      3.0 ITA 20.0020.5014.507.00 1473 1416 1417 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1993

6 8 NC De Palo Lorenzo          3.0 ITA 15.5016.0011.504.00 1401 1410 1051 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1997

7 9 NC Di Stefano Salvatore     2.5 ITA 17.5018.5013.505.50 1341 1440 1007 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1939

8 4 2N Cepparrone Daniele       2.0 ITA 12.5012.507.00 1.50 1383 0 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 1 1997

9 5 NC Cesaro Federico          1.0 ITA 17.5018.0012.000.50 1371 1395 890 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1944

10 10 NC Gaudenzi Mauro           1.0 ITA 13.5013.509.50 0.00 1326 1427 342 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1955
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FE 10 NICHELINO (0905044C)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Carrozza Alessandro      ITA PIE TO 1473 1416 1417 1993 M 139507

4 2N Cepparrone Daniele       ITA PIE TO 1383 0 1997 M 144111

5 NC Cesaro Federico          ITA LAZ RM 1371 1395 890 1944 M 144112

8 NC De Palo Lorenzo          ITA PIE TO 1401 1410 1051 1997 M 131870

9 NC Di Stefano Salvatore     ITA PIE TO 1341 1440 1007 1939 M 129590

10 NC Gaudenzi Mauro           ITA PIE TO 1326 1427 342 1955 M 114177

7 NC Giaveno Omar             ITA PIE TO 1431 1420 1546 1999 M 140104

3 NC Grosso Andrea            ITA PIE TO 1461 1431 1556 1972 M 139585

6 NC Impallomeni Enrico       ITA PIE CN 1464 1413 1538 1950 M 144113

1 NC Rabagliati Elio          ITA PIE CN 1476 1440 1393 1964 M 126462
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FE 10 NICHELINO (0905044C)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 NC Rabagliati Elio          5.5 ITA | 6 B 1 | 5 N 1 | 3 B 1 | 2 N 1 | 7 N Â½ | 4 B 1 | 0

5 2 NC Carrozza Alessandro      3.0 ITA | 7 N 0 | 9 B 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 10 B 1 | 0

2 3 NC Grosso Andrea            4.0 ITA | 8 B 1 | 7 N 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 2 B 1 | 6 N 0 | 0

8 4 2N Cepparrone Daniele       2.0 ITA | 9 N 0 | 8 N 0 | 10 B 1 | 0 0 | 5 B 1 | 1 N 0 | -1

9 5 NC Cesaro Federico          1.0 ITA | 10 B 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 7 B 0 | 4 N 0 | 8 N 0 | 0

4 6 NC Impallomeni Enrico       4.0 ITA | 1 N 0 | 10 N 1 | 2 B 0 | 8 B 1 | 9 N 1 | 3 B 1 | 0

3 7 NC Giaveno Omar             4.0 ITA | 2 B 1 | 3 B 0 | 8 N 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 9 B Â½ | 2

6 8 NC De Palo Lorenzo          3.0 ITA | 3 N 0 | 4 B 1 | 7 B 0 | 6 N 0 | 10 N 1 | 5 B 1 | 0

7 9 NC Di Stefano Salvatore     2.5 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 5 B 1 | 3 N 0 | 6 B 0 | 7 N Â½ | 0

10 10 NC Gaudenzi Mauro           1.0 ITA | 5 N 0 | 6 B 0 | 4 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 2 N 0 | -1
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FE 10 NICHELINO (0905044C)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-07-2024

FE 10 NICHELINO (0905044C)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 NC Carrozza Alessandro      ITA 1473 6 3.00 3.50 -0.5 -15 1416.501417 1993 M 139507

5 NC Cesaro Federico          ITA 1371 5 1.00 2.30 -1.3 -69 1395.00890 1944 M 144112

8 NC De Palo Lorenzo          ITA 1401 5 2.00 2.40 -0.4 6 1410.601051 1997 M 131870

9 NC Di Stefano Salvatore     ITA 1341 5 1.50 1.80 -0.3 12 1440.001007 1939 M 129590

10 NC Gaudenzi Mauro           ITA 1326 4 0.00 1.50 -1.5 -51 1427.25342 1955 M 114177

7 NC Giaveno Omar             ITA 1431 6 4.00 3.10 0.9 30 1420.501546 1999 M 140104

3 NC Grosso Andrea            ITA 1461 6 4.00 3.20 0.8 21 1431.001556 1972 M 139585

6 NC Impallomeni Enrico       ITA 1464 6 4.00 3.40 0.6 24 1413.001538 1950 M 144113

1 NC Rabagliati Elio          ITA 1476 5 4.50 2.70 1.8 69 1440.001393 1964 M 126462
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FE 10 NICHELINO (0905044C)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Rabagliati Elio          ITA 1476   |  6 NC Impallomeni Enrico       ITA 1464 1 - 0

2 7 NC Giaveno Omar             ITA 1431   |  2 NC Carrozza Alessandro      ITA 1473 1 - 0

3 3 NC Grosso Andrea            ITA 1461   |  8 NC De Palo Lorenzo          ITA 1401 1 - 0

4 9 NC Di Stefano Salvatore     ITA 1341   |  4 2N Cepparrone Daniele       ITA 1 - 0

5 5 NC Cesaro Federico          ITA 1371   |  10 NC Gaudenzi Mauro           ITA 1326 1 - 0
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FE 10 NICHELINO (0905044C)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Cesaro Federico          1 ITA 1371   |  1 NC Rabagliati Elio          1 ITA 1476 0 - 1

2 7 NC Giaveno Omar             1 ITA 1431   |  3 NC Grosso Andrea            1 ITA 1461 0 - 1

3 2 NC Carrozza Alessandro      0 ITA 1473   |  9 NC Di Stefano Salvatore     1 ITA 1341 1 - 0

4 8 NC De Palo Lorenzo          0 ITA 1401   |  4 2N Cepparrone Daniele       0 ITA 1 - 0

5 10 NC Gaudenzi Mauro           0 ITA 1326   |  6 NC Impallomeni Enrico       0 ITA 1464 0 - 1
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FE 10 NICHELINO (0905044C)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Rabagliati Elio          2 ITA 1476   |  3 NC Grosso Andrea            2 ITA 1461 1 - 0

2 6 NC Impallomeni Enrico       1 ITA 1464   |  2 NC Carrozza Alessandro      1 ITA 1473 0 - 1

3 9 NC Di Stefano Salvatore     1 ITA 1341   |  5 NC Cesaro Federico          1 ITA 1371 1 - 0

4 8 NC De Palo Lorenzo          1 ITA 1401   |  7 NC Giaveno Omar             1 ITA 1431 0 - 1

5 4 2N Cepparrone Daniele       0 ITA   |  10 NC Gaudenzi Mauro           0 ITA 1326 1 - 0
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FE 10 NICHELINO (0905044C)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Carrozza Alessandro      2 ITA 1473   |  1 NC Rabagliati Elio          3 ITA 1476 0 - 1

2 3 NC Grosso Andrea            2 ITA 1461   |  9 NC Di Stefano Salvatore     2 ITA 1341 1 - 0

3 5 NC Cesaro Federico          1 ITA 1371   |  7 NC Giaveno Omar             2 ITA 1431 0 - 1

4 6 NC Impallomeni Enrico       1 ITA 1464   |  8 NC De Palo Lorenzo          1 ITA 1401 1 - 0

5 4 2N Cepparrone Daniele       1 ITA   |  0 - F

6 10 NC Gaudenzi Mauro           0 ITA 1326   |  1 - F
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FE 10 NICHELINO (0905044C)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Giaveno Omar             3 ITA 1431   |  1 NC Rabagliati Elio          4 ITA 1476 Â½ - Â½

2 3 NC Grosso Andrea            3 ITA 1461   |  2 NC Carrozza Alessandro      2 ITA 1473 1 - 0

3 9 NC Di Stefano Salvatore     2 ITA 1341   |  6 NC Impallomeni Enrico       2 ITA 1464 0 - 1

4 4 2N Cepparrone Daniele       1 ITA   |  5 NC Cesaro Federico          1 ITA 1371 1 - 0

5 10 NC Gaudenzi Mauro           1 ITA 1326   |  8 NC De Palo Lorenzo          1 ITA 1401 0 - 1
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FE 10 NICHELINO (0905044C)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Rabagliati Elio          4.5 ITA 1476   |  4 2N Cepparrone Daniele       2 ITA 1 - 0

2 6 NC Impallomeni Enrico       3 ITA 1464   |  3 NC Grosso Andrea            4 ITA 1461 1 - 0

3 7 NC Giaveno Omar             3.5 ITA 1431   |  9 NC Di Stefano Salvatore     2 ITA 1341 Â½ - Â½

4 2 NC Carrozza Alessandro      2 ITA 1473   |  10 NC Gaudenzi Mauro           1 ITA 1326 1 - 0

5 8 NC De Palo Lorenzo          2 ITA 1401   |  5 NC Cesaro Federico          1 ITA 1371 1 - 0
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FE 10 NICHELINO (0905044C)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

1 Rabagliati Elio          
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 69 Perf: 1393 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Impallomeni Enrico       ITA 1464 12 0.52 1 1 1

2 N 5 NC Cesaro Federico          ITA 1371 105 0.64 1 2 2

3 B 3 NC Grosso Andrea            ITA 1461 15 0.52 1 3 3

4 N 2 NC Carrozza Alessandro      ITA 1473 3 0.5 1 4 4

5 N 7 NC Giaveno Omar             ITA 1431 45 0.56 Â½ 4 4

6 B 4 2N Cepparrone Daniele       ITA 0.5 1 5 5

3.24 5 5

2 Carrozza Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -15 Perf: 1417 Media: 1416.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Giaveno Omar             ITA 1431 42 0.56 0 0 0

2 B 9 NC Di Stefano Salvatore     ITA 1341 132 0.68 1 1 1

3 N 6 NC Impallomeni Enrico       ITA 1464 9 0.51 1 2 2

4 B 1 NC Rabagliati Elio          ITA 1476 -3 0.5 0 2 2

5 N 3 NC Grosso Andrea            ITA 1461 12 0.52 0 2 2

6 B 10 NC Gaudenzi Mauro           ITA 1326 147 0.7 1 3 3

3.47 3 3

3 Grosso Andrea            
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 21 Perf: 1556 Media: 1431.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC De Palo Lorenzo          ITA 1401 60 0.58 1 1 1

2 N 7 NC Giaveno Omar             ITA 1431 30 0.54 1 2 2

3 N 1 NC Rabagliati Elio          ITA 1476 -15 0.48 0 2 2

4 B 9 NC Di Stefano Salvatore     ITA 1341 120 0.66 1 3 3

5 B 2 NC Carrozza Alessandro      ITA 1473 -12 0.48 1 4 4

6 N 6 NC Impallomeni Enrico       ITA 1464 -3 0.5 0 4 4

3.24 4 4

4 Cepparrone Daniele       
2N ITA Elo Italia: Variaz: -24 Perf: 0 Media: 1383.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Di Stefano Salvatore     ITA 1341 0.5 0 0 0

2 N 8 NC De Palo Lorenzo          ITA 1401 0.5 0 0 0

3 B 10 NC Gaudenzi Mauro           ITA 1326 0.5 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 5 NC Cesaro Federico          ITA 1371 0.5 1 2 2

6 N 1 NC Rabagliati Elio          ITA 1476 0.5 0 2 2

0 2 2
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NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

5 Cesaro Federico          
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -69 Perf: 890 Media: 1395.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Gaudenzi Mauro           ITA 1326 45 0.56 1 1 1

2 B 1 NC Rabagliati Elio          ITA 1476 -105 0.36 0 1 1

3 N 9 NC Di Stefano Salvatore     ITA 1341 30 0.54 0 1 1

4 B 7 NC Giaveno Omar             ITA 1431 -60 0.42 0 1 1

5 N 4 2N Cepparrone Daniele       ITA 0.5 0 1 1

6 N 8 NC De Palo Lorenzo          ITA 1401 -30 0.46 0 1 1

2.84 1 1

6 Impallomeni Enrico       
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 24 Perf: 1538 Media: 1413.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Rabagliati Elio          ITA 1476 -12 0.48 0 0 0

2 N 10 NC Gaudenzi Mauro           ITA 1326 138 0.69 1 1 1

3 B 2 NC Carrozza Alessandro      ITA 1473 -9 0.49 0 1 1

4 B 8 NC De Palo Lorenzo          ITA 1401 63 0.59 1 2 2

5 N 9 NC Di Stefano Salvatore     ITA 1341 123 0.67 1 3 3

6 B 3 NC Grosso Andrea            ITA 1461 3 0.5 1 4 4

3.42 4 4

7 Giaveno Omar             
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 30 Perf: 1546 Media: 1420.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Carrozza Alessandro      ITA 1473 -42 0.44 1 1 1

2 B 3 NC Grosso Andrea            ITA 1461 -30 0.46 0 1 1

3 N 8 NC De Palo Lorenzo          ITA 1401 30 0.54 1 2 2

4 N 5 NC Cesaro Federico          ITA 1371 60 0.58 1 3 3

5 B 1 NC Rabagliati Elio          ITA 1476 -45 0.44 Â½ 3 3

6 B 9 NC Di Stefano Salvatore     ITA 1341 90 0.62 Â½ 3 3

3.08 3 3

8 De Palo Lorenzo          
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 6 Perf: 1051 Media: 1410.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Grosso Andrea            ITA 1461 -60 0.42 0 0 0

2 B 4 2N Cepparrone Daniele       ITA 0.5 1 1 1

3 B 7 NC Giaveno Omar             ITA 1431 -30 0.46 0 1 1

4 N 6 NC Impallomeni Enrico       ITA 1464 -63 0.41 0 1 1

5 N 10 NC Gaudenzi Mauro           ITA 1326 75 0.6 1 2 2

6 B 5 NC Cesaro Federico          ITA 1371 30 0.54 1 3 3

2.93 3 3

FSI - FE 10 NICHELINO (0905044C) - NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009 - Pag. 14/15



T'pol - Tornei e punteggi online 18-07-2024

FE 10 NICHELINO (0905044C)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

9 Di Stefano Salvatore     
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 12 Perf: 1007 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Cepparrone Daniele       ITA 0.5 1 1 1

2 N 2 NC Carrozza Alessandro      ITA 1473 -132 0.32 0 1 1

3 B 5 NC Cesaro Federico          ITA 1371 -30 0.46 1 2 2

4 N 3 NC Grosso Andrea            ITA 1461 -120 0.34 0 2 2

5 B 6 NC Impallomeni Enrico       ITA 1464 -123 0.33 0 2 2

6 N 7 NC Giaveno Omar             ITA 1431 -90 0.38 Â½ 2 2

2.33 2 2

10 Gaudenzi Mauro           
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: -51 Perf: 342 Media: 1427.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Cesaro Federico          ITA 1371 -45 0.44 0 0 0

2 B 6 NC Impallomeni Enrico       ITA 1464 -138 0.31 0 0 0

3 N 4 2N Cepparrone Daniele       ITA 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 8 NC De Palo Lorenzo          ITA 1401 -75 0.4 0 0 1

6 N 2 NC Carrozza Alessandro      ITA 1473 -147 0.3 0 0 1

1.95 0 1
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